
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
   
 16.08.2022                                                                                                           № 84 

с. Вязовка 

 

 

 О присвоении адреса 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года  № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов»; приказом Минфина 

России от 5 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении Перечня элементов 

планировочной  структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов 

адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве 

реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих 

элементов», постановлением администрации Вязовского  муниципального 

образования Татищевского муниципального  района Саратовской области от 

16.08.2022 № 84«Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении 

или аннулировании адреса объекту адресации на территории Татищевского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Присвоить земельному участку площадью 1518  кв.м с кадастровым 

номером: 64:34:042102:55, предоставленному на праве собственности 

Пушмынцевой Евдокии Михайловне на основании свидетельства на право 

собственности на землю серии РФ-XXIX № 0585578, выданного комитетом по 

земельным ресурсам и землеустройству Татищевского района Саратовской области 

27.12.1995, рег. № 1247, адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., 

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское, с. Мизино-Лапшиновка, ул. Лесная, з/у 41/2. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                                     С.Ю.Андрианова  


